ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND              Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị đánh giá công tác Dân số, dinh dưỡng, an toàn thực phẩm,

Bảo vệ trẻ em, bình đẳng giới năm 2023 và phương hướng nhiệm vụ năm 2024

Thực hiện chương trình công tác năm 2023, UBND huyện kính mời các thành

phần tham dự Hội nghị đánh giá công tác Dân số, dinh dưỡng, an toàn thực phẩm,

Bảo vệ trẻ em, bình đẳng giới năm 2023 và phương hướng nhiệm vụ năm 2024, cụ

thể như sau:

I. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện (chủ trì Hội nghị).

- Thành viên BCĐ liên ngành an toàn thực phẩm huyện Kon Rẫy (theo Quyết

định số 363/QĐ-UBND ngày 04/9/2019 của UBND huyện).

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Lao

động-Thương binh &Xã hội, Phòng Dân tộc, BTV Huyện đoàn, UBND xã, thị trấn.

Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện; Trưởng các khoa, phòng (liên quan) của Trung tâm

y tế huyện.

II. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 8 giờ 00, ngày 19/01/2024. Tại Phòng họp

tầng 3, UBND huyện.

III. Nội dung: Đánh giá công tác Dân số, dinh dưỡng, an toàn thực phẩm, Bảo

vệ trẻ em, bình đẳng giới năm 2023 và đề ra phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

* Đề nghị các đại biểu chủ động in và nghiên cứu tài liệu (có đính kèm theo)

tham gia ý kiến tại Hội nghị.

UBND huyện kính mời các đơn vị biết, tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		2024-01-18T09:17:41+0700

		2024-01-18T09:40:59+0700

		2024-01-18T09:40:59+0700

		2024-01-18T09:40:59+0700

		2024-01-18T09:40:59+0700

		2024-01-18T09:40:59+0700